
POLITYKA PLIKÓW COOKIES 

  

 

Pliki cookies 

 

Pliki cookies to w szczególności pliki tekstowe zawierające dane informatyczne. Są przechowywane 
na urządzeniach końcowych użytkownika i wykorzystywane przy przeglądaniu stron internetowych. 
Pliki cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej z której pochodzą, czas przechowywania 
na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. 

 

Do czego wykorzystywane są pliki cookies? 

 

Pliki cookies pozwalają dostosować witrynę internetową do preferencji użytkownika poprzez 
określenie urządzenia dostępowego i zapamiętywanie wcześniej wybranych opcji wyświetlania 
strony. Wykorzystywane są także do opracowywania anonimowych statystyk, które służą do 
optymalizowania treści serwisu. 

 

Pliki cookies a dane osobowe 

 

Przy użyciu plików cookies mogą być zbierane dane osobowe, które mogą być wykorzystane 
wyłącznie w celu wykonywania określonych funkcji na rzecz użytkownika. Ponadto tak zebrane dane 
są zaszyfrowane w sposób, który uniemożliwia do nich dostęp osobom nieuprawnionym. 

 

W serwisie mogą być wykorzystywane następujące pliki cookies 

 

Analityczne - wykorzystywane do opracowywania anonimowych statystyk korzystania z serwisu. 

Funkcjonalne - wymagane do prawidłowego działania strony i przechowywania informacji 
dotyczących sesji użytkownika. Są związane z obsługą i przeglądaniem strony. 

Reklamowe - wykorzystywane do wyświetlania reklam i personalizowania ich treści i ofert pod 
użytkownika. 

Związane z social media - wykorzystywane do obsługi funkcji wynikających z integracji z portalami 
społecznościowymi takimi jak Facebook, Google +, Twitter itp. 

  

 

 



Zarządzanie plikami cookies 

 

Użytkownik ma prawo zadecydowania w zakresie dostępu plików cookies do swojego komputera 
poprzez ich uprzedni wybór w oknie swojej przeglądarki. 

 

Jak zarządzać plikami cookies w popularnych przeglądarkach internetowych? 

 

Mozilla Firefox 

Internet Explorer 

Google Chrome 

Safari 

Opera 

https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka
https://support.microsoft.com/pl-pl/topic/jak-usun%C4%85%C4%87-pliki-cookie-w-programie-internet-explorer-bca9446f-d873-78de-77ba-d42645fa52fc
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl
http://safari.helpmax.net/pl/oszczedzanie-czasu/blokowanie-zawartosci/
https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies

